
_

_
v ,: Cesky rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA č. 7
k rámcové smlouvě na poskytování služeb ze dne 10. 11. 2016

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený

IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

(dále jen jako „objednatel“)

EXON s.r.o.
zápis ve veřejném rejstříku: C 257152 vedená u Městského soudu v Praze

se sídlem: Vrážska 73/10, Radotín, 153 00 Praha 5

zastoupena:
IČ 26376326, DIČ CZ26376326
bankovní spojení:

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 1746 odst. 2 a g 2586 a násl. a g 2631 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu

s článkem ||. rámcové smlouvy na poskytování služeb tuto dílčí smlouvu č.7
(dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Bude-Ii v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva na poskytování služeb ze dne
10. 11. 2016 (dále jen „rámcová smlouva“).

2. Předmětem této smlouvyje povinnost poskytovatele poskytovat objednateli následující služby:

další rozvoj EDMS podle článku |., odst. 3, písm. b) a přílohy č. 1 rámcové smlouvy - řízení a
sledování dalších procesů souvisejících s oběhem dokumentů a podpora automatizace

vybraných procesů ČRo v rozsahu uvedeném v tabulce:

 
VZ - Notifikace o Zaslání informačního mailu na

1. konci připomínkování garanta zakázky a garanta

smlouvy garantovi veřejných zakázek při ukončení , j 



.=- český rozhlas
 

zakázky a garantovi
OVZ

připomínkování smlouvy

 

Integrace V2 a SML Umožnit založení smluv přímo
z agendy VZ, přebírání
vybraných metadat do karty
smlouvy, prolinkování smlouvy
se složkou VZ

 

SML — spojování
tlačítek nabídek
šablon

Cíl: 3 tlačítka tvorby smluv ze
šablon.

„Vytvořit smlouvu z obchodních
šablon“ - bude nabízet šablony
z adresáře „smlouvy
obchodního oddělení“

„Vytvořit smlouvu z ostatních
šablon“ - bude nabízet smlouvy
z adresáře „Ostatní smlouvy“
„Vytvořit vzorovou smlouvu

(nájem a výpůjčka not,
poskytování práv)“ — bude
nabízet smlouvy z adresáře
„Smlouvy o nájmu,výpůjčce a
poskytování práv). Vzor bude
zamčený a editovatelné budou

pouze vytvořená formulářové
pole, vzorová smlouva nastavit
na ANO (režimjako v HS,
uzamčená šablona bez
možnosti editace).

 

SML— Specifické
smlouvy

Doplnit nápovědu u „Specifická
smlouva“ s textem „Jedná se o

smlouvy d|e Podpisoveho řádu,
jejichž označení začíná SS“. V
případě nastavení na ANO
bude následně řídit WF — v
případě, že bude hodnota ANO,
bude formulářové pole
„podepisující osoba“ odemčené

a bude možnost zvolitze

seznamu (bude číselník
Konkrétních osob), stejně tak se
budou volit připomínkující i

garanti (je možné i ve
stávajícím nastavení), v
případě, že bude hodnota NE,
bude formulářové pole
„podepisující osoba“

vyplňováno automaticky na
základě pravidel podpisového
řádu (dle výše plnění) a pole
bude zamčené.

 

SML — automatizace
dotahování

5_ odpovědného
oddělení

   
Pole v úvodním formuláři skrýt
a automatické doplnění připojit
do nejbližšího automatického
kroku workflow (doplnit stávaj ící
automatizační skript a upravit
formuláře).

 

  

  



5 Český rozhlas
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
SML - vypuštění polí
„Druh smlouvy“,

6. Sazba DPH“ „Období“
„Hodnota“ a
„Jednotka“

SML . přejmenovat Přejmenovat pole „Cena bez

pole „Cena bez DPH“ DPH/období“ na „Celková cena
bez DPH; nelze-Ii cenu určit,
pak předpokládaná hodnota

7. plnění bez DPH.“. Tuto hodnotu
následně přepisovat do
metadat smlouvy pro zveřejnění

v Registru smluv do políčka „Kč
bez DPH"

SML - Vypuštění pole
8. „Druh plnění —

oddělení“

SML -Změna názvu Změnit název pole „Další
pole „Další odpovědná oddělení“ na „Další

9 odpovědná oddělení“ oddělení oprávněná zobrazit
' uzavřenou smlouvu“, nepovolit

následnou editaci Kvůli využití v
oprávněních.

SML - u smluv Dynamické doplnění jména GR,
s hodnotou větší než kdySYSÍémrozpozná, zda Je na
750 tis nastavit testu či na produkci, podle toho

- „ dosadí testovací nebo
podpls na GR

produkční roli GŘ a pokud má
skupina jediného člena, aplikuje

10
ve workflowjeho jméno. Navíc

' zahrnout i požadavek na
přejmenování pole „Smlouva na

dobu neurčitou“ na „Smlouva
na dobu delší než 5 let“ a
Kladný stav bude vyhodnocen
téžjako vyžadující GŘ na pozici
podepisujícího.

SML - dvojí potvrzení
11. pro „Zamítám“ ve fázi

schvalování

SML - vložit uzel pro
12. potvrzení vložení

skenu

SML . možnost zrušit Možnost zrušit zadávání

13 zadávání s deaktivaci smjouvy při zvolení špatné
' kontrol vyplňovaných varlantySWOUVY-

hodnot

VZ - Přesunout

hodnoty ze záložky
14. „Předpokládaná

hodnota“ na záložku
„Hlavní údaje“

VZ — záložku
„Doplňující údaje“15. - . „prejmenovat na „DaISI

údaje“
 

  



5 Český rozhlas
 

VZ - CPV kódy pro Ovlivňovat jen určenou část
schválení zakázky (tag) v Poznámce (nepřepisovat

propsat do poznámky ji celou"natvrdo"), aby zůstala

16 _ pro vyhledávání použitelná i projiné účely +
' zdokumentování vyhledávání +

vyřešení případné dodatečné
změny CPV kódů.

 

VZ - Upravit hledání Související zakázky hledat
souvisejícíchzakázek POdleínázev,ČÍS'Qgarant

zakázky, cpv kódy (ukládat
17. jejich čísla dojednoho db pole,

oddělovat čárkou). Hodnotu ani
číslo části neuvádět, pokud je
technicky lze skrýt.

VZ - Členové vybrané Clenové nově založené skupiny
skupiny mají možnost budou mít možnost kdykoli

 

kdykoliv změnit změnitjakýkoli údaj zakázky +

jakýkoliv údaj zakázky je potřeba zajistit propsání
18. změn do databáze, odkud se

vybírají zakázky související.
Přitom mají být aplikovány
stejné kontroly jako při
primárním zadávání zakázky.

 

 

VZ - Automatický Na záložce Hlavní údaje

19 výběr šablon dle nahradit manuální výběr
'

matice šablony k VZ automatickýmd|e
matrixu.

VZ - Vzkazy ve WF Rešení vzkazů ve WF:
agendy veřejných Uživateli se ukazují ve formuláři

zakázek dvěpole:
PROMNE = Komentář od

předcházejícího účastníka
workflow (needitovatelné)
ODEMNE = Můj komentářpro
následujícího účastníka

20
workflow (editovatelné)
Při odeslání formuláře se
ODEMNE zapíše spolu se
jménem autora do PROMNE a
ODEMNE se vyprázdní.
ODEMNE a PROMNE budou
aditivní kolonky, jejichž historii
uvidíjen uživatelé s přístupem

k mapfieldům (administrátoři,
super users).

     
 

(dále také jako „služby“) a to dle podmínek dále stanovených a povinnost objednatele za
služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu na straně druhé.

II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a poskytování služebje Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději
do 6.12.2019.



E Český rozhlas
III. Cena a platební podmínky

1. Cena za poskytování služeb dle této smlouvy je dána nabídkou poskytovatele v souvislosti

s veřejnou zakázkou V2008/2016 a činí 195.000,— Kč bez DPH + DPH v zákonné výši.

2. Úhrada ceny dle předchozího odstavce bude provedena na základě daňového dokladu (dále

jen „faktura“), který je poskytovatel oprávněn vystavit po podpisu Akceptačního protokolu
oběma smluvními stranami.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavírána a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou smlouvou,
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a poskytovatel jeden.

5. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn (např. dodatek smlouvy) bude

uveřejněna objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud
smlouvu uveřejní v registru smluv poskytovatel, zašle objednateli potvrzení o uveřejnění této

smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran
oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

 

V Praze dne V dne
 

Za objednatele: Český rozhlas Za poskytovatele: EXON s.r.o.

   
 


